Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г. Ужур, ул. Вокзальная д.34
 ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ musoh6.ru / тел.8(39156)23437

ПРИКАЗ

05 марта 2024 г.                                         г. Ужур                                                №  01-15-18

  «Об открытии летнего оздоровительного

   лагеря с дневным пребыванием детей»

На основании закона Красноярского края «Об обеспечении прав детей на отдых,

оздоровление и занятость» от 07.07.2009 № 3618 (с изменениями на 09.07.2020г.),

Постановления администрации района от 25.01.2024  № 72 «Об утверждении мероприятий

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков               в летний

период 2024 года в образовательных организациях, расположенных на территории

Ужурского района», Приказа МКУ «Управление образования Ужурского района» № 20

от  30.01.2024 г. «Об организации  летней оздоровительной кампании 2024года в

образовательных учреждениях Ужурского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей (далее -

лагерь) с 03.06.2024 г. по 27.06.2024 г.   сроком на 21 день - 1 смена в количестве 90

человек.

2. Утвердить штат лагеря в следующем составе: (Приложение № 1).

3. Директору лагеря Емельяновой К.С.  подготовить пакет документов для открытия

лагеря до 24 марта 2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора по ВР

Хлебникову Ольгу Александровну.

Директор                                                                           Т.Б. Карелина

С приказом ознакомлены:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г. Ужур, ул. Вокзальная д.34
 ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ musoh6.ru / тел.8(39156)23437
Приложение № 1 к Приказу №   01-15-18 от 05.03.2024

1 Емельянова Ксения Сергеевна Начальник лагеря
2 Князева Наталья Викторовна воспитатель
3 Азыдова Екатерина Сергеевна воспитатель
4 Котова Ирина Владимировна воспитатель
5 Тихонравова Ольга Владиславовна воспитатель
6 Казанцева Екатерина Владимирова воспитатель
7 Горбунова Елена Павловна воспитатель
8 Сидорцова Надежда Ивановна воспитатель
9 Сергеева Мариана Алексеевна воспитатель

10 Иванчик  Светлана Павловна воспитатель
11 Пермякова Жанна Александровна воспитатель
12 Павлова Светлана Виктровна воспитатель
13 Полынцева Ольга Николаевна воспитатель
14 Иванкова Елена Владимировна воспитатель
15 Маркина Надежда Сергевна воспитатель
16 Петрова Наталья Афанасьевна воспитатель
17 Терерина Рината Владимировна воспитатель
18 Лопатина Ольга Николаевна воспитатель
19 Шувалова Ирина Викторовна воспитатель
20 Киселева Кристина Александровна воспитатель
21 Митина Дарья Дмитриевна воспитатель
22 Крячкова Яна Евгеньевна Инструктор по физической культуре
23 Тымкив Сергей Михайлович Инструктор по физической культуре
24 Сулеков Николай Геннадьевич Инструктор по физической культуре
25 Степанова Елена Викторовна кладовщик
26 Галкина Наталья Владимировна повар
27 Гатаулина Елена Викторовна Кухонный рабочий, работник пищеблока
28 Бородавкина Алена Николаевна техперсонал
29 Маланина Мария Викторовна техперсонал
30 Князева Наталья Викторовна воспитатель
31 Проценко Валентина Олеговна воспитатель
32 Талкина Вероника Александровна воспитатель

		2024-03-28T20:19:35+0700
	Карелина Татьяна Борисовна